



"Manger sain, avec les producteurs du coin !"

Groupe :

Pommes

115 Le bouillon

Anais:0631379743

22130 St Lormel

Vergercroc.fruits@gmail.com

Anais et Landry Bonenfant, producteurs de fruits biologiques: pommes, poires, fraises et petits fruits rouges à St Lormel. Nous vous proposons pour cette saison d'hiver des pommes biologiques. Différents conditionnement en fonction de vos envies et de votre consommation. Vous trouverez à chaque distribution deux variétés différentes. Les cageots se conservent très bien, vous pouvez conserver vos fruits dans un endroit frais et sec à l'abri de la lumière.

Nous vous proposons également des produits que nous transformons avec nos fruits et beaucoup d'amours: des confitures ainsi que des jus pour la distribution du 17 décembre.

Engagement saison Automne/hiver 2021

Je soussigné(e) , membre adhérent(e) de l'AMAP de Plancoët, à jour de ma cotisation pour la saison, souscris un abonnement pour la saison Automne/hiver 2021.

Le verger Croc fruits à St Lormel est conduit selon le cahier des charges de l'agriculture biologique Certifié Eco Cert.

Variétés selon saison

Quantités souhaitées

	Pommes 10kg 28€ <small>(soit 2,80€ le kilo)</small>	Pommes 14kg 35€ <small>(Soit 2,50 € le kilo)</small>	Filets Second choix 4kg 7,20	Confiture fraises 370ml 5,00€	Jus 1L Pommes 3€	Jus 75 cl Pommes poires ou Pommes fraises 3€
Livraison 12/11/2021						
Livraison du 17/12/2021						
TOTAL						

Modalités de règlement: (cochez la case correspondante)

Les chèques sont libellés à l'ordre de « Verger Croc fruits ».

Paiement en 1 fois

Paiement en 2 fois -cheque n°1: encaissé le 15 novembre
-cheque n°2: encaissé 20 décembre

Nom:

Prénom:

Adresse:

Numéro téléphone:

Signature



"Manger sain, avec les producteurs du coin !"

Groupe :

Pommes

115 Le bouillon

Anais:0631379743

22130 St Lormel

Vergercroc.fruits@gmail.com

Anais et Landry Bonenfant, producteurs de fruits biologiques: pommes, poires, fraises et petits fruits rouges à St Lormel. Nous vous proposons pour cette saison d'hiver des pommes biologiques. Différents conditionnement en fonction de vos envies et de votre consommation. Vous trouverez à chaque distribution deux variétés différentes. Les cageots se conservent très bien, vous pouvez conserver vos fruits dans un endroit frais et sec à l'abri de la lumière.

Nous vous proposons également des produits que nous transformons avec nos fruits et beaucoup d'amours: des confitures ainsi que des jus pour la distribution du 17 décembre.

Engagement saison Automne/hiver 2021

Je soussigné(e) , membre adhérent(e) de l'AMAP de Plancoët, à jour de ma cotisation pour la saison, souscris un abonnement pour la saison Automne/hiver 2021.

Le verger Croc fruits à St Lormel est conduit selon le cahier des charges de l'agriculture biologique Certifié Eco Cert.

Variétés selon saison

Quantités souhaitées

	Pommes 10kg 28€ <small>(soit 2,80€ le kilo)</small>	Pommes 14kg 35€ <small>(Soit 2,50 € le kilo)</small>	Filets Second choix 4kg 7,20	Confiture fraises 370ml 5,00€	Jus 1L Pommes 3€	Jus 75 cl Pommes poires ou Pommes fraises 3€
Livraison 12/11/2021						
Livraison du 17/12/2021						
TOTAL						

Modalités de règlement: (cochez la case correspondante)

Les chèques sont libellés à l'ordre de « Verger Croc fruits ».

Paiement en 1 fois

Paiement en 2 fois -cheque n°1: encaissé le 15 novembre
-cheque n°2: encaissé 20 décembre

Nom:

Prénom:

Adresse:

Numéro téléphone:

Signature

